КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_03 » _марта  2015__ г. № __172-п

Об утверждении  Плана проведения Отделом по контролю в сфере закупок администрации Таштагольского муниципального района плановых проверок при осуществлении закупок для обеспечения нужд Таштагольского муниципального района в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на период с апреля по сентябрь 2015 года.

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением от 24 сентября 2014 г. N 810-п «Об утвержении положения о порядке осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Таштагольского муниципального района», Уставом муниципального образования «Таштагольский муниципальный район»  администрация Таштагольского муниципального района постановляет:
1. Утвердить  план  проведения Отделом по контролю в сфере закупок администрации Таштагольского муниципального района плановых проверок при осуществлении закупок для обеспечения нужд Таштагольского муниципального района в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на период с апреля по сентябрь 2015 года, согласно приложению №1.
2. Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального района (Колмыкову В.Н.) опубликовать настоящее постановление в газете «Красная Шория» и разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Таштагольского
муниципального района                                                      В.Н. Макута

Приложение 1
к постановлению администрации Таштагольского муниципального района  от _03.03.2015_ №_172-п_

План
проведения Отделом по контролю в сфере закупок администрации Таштагольского муниципального района
плановых проверок при осуществлении закупок для обеспечения нужд Таштагольского муниципального района в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на период с апреля по сентябрь 2015 года.

	№ п/п
	Наименование, ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель проверки
	Основание проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа №1»
ИНН: 4228004715
	652990, Российская Федерация, Кемеровская область, г. Таштагол, ул. Ленина, 46
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации в сфере закупок
	Проверка ранее не проводилась
	апрель

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа №2»
ИНН: 4228006550
	652990, Российская Федерация, Кемеровская область, г. Таштагол, ул. Клары Цеткин, 28
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации в сфере закупок
	Проверка ранее не проводилась
	май

	3.
	Муниципальное казенное учреждение «Управление социальной защиты населения администрации Таштагольского муниципального района»
ИНН: 4228002570
	652990,  Российская Федерация, Кемеровская область, г. Таштагол, ул. Ленина, 50
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации в сфере закупок
	Проверка ранее не проводилась
	июль

	4.
	Муниципальное казенное учреждение «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» Таштагольского муниципального района
ИНН: 4228006046
	652990, Российская Федерация, Кемеровская область, г. Таштагол, ул. Ленина, 50
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации в сфере закупок
	Проверка ранее не проводилась
	август

image1.png